
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 26. 10. 
v 17:30 
 

 

 

Gump – pes, který naučil lidi žít 
Jsem Gump a byl jsem toulavej pes. Bolek Polívka, Eva Holubová, 
Ivana Chýlková a Karel Roden v českém rodinném příběhu psí pravdy, 
lásky a naděje. 
Vstupné 110 Kč       ( 90 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Úterý 26. 10. 
v 19:30 
 

 

Halloween zabíjí 
Některé netvory je fakt těžké zabít. Tak třeba Michael Myers, legendární 
tichý zabiják s bílou maskou, už úspěšně uniká přes čtyřicet let. Další 
kapitola úspěšné série hororů. Film USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 106 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

Program od 19. 10. - 30. 10. 2021 
 

 

Úterý 19. 10. 
v 18:00 
 

 

Karel 
Nový český dokument Olgy Špátové přináší ojedinělý pohled do soukromí 
a duše Karla Gotta. Nezvykle osobní až intimní pohled na život slavného 

zpěváka. 
Vstupné 130 Kč       ( 127 min. )                                 Mládeži přístupný 

Středa 27. 10. 
v 17:30 
 

 

Myši patří do nebe 
Může mezi malou myškou a velkým lišákem vzniknout opravdové 
přátelství? Rodinný animovaný dobrodružný film ČR, Francie, Polska     
a Slovenska. České znění. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 /110 Kč       ( 87 min. )                         Mládeži přístupný 

 

Středa 20. 10. 
v 18:30 
 

 

Duna  (předpremiéra) 
Kultovní sci-fi vypráví o mocenských bojích uvnitř galaktického Impéria,    
v nichž jde o ovládnutí planety se zdrojem vzácného koření, jež umož-
ňuje cestování vesmírem. Dobrodružný sci-fi film USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 155 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

Středa 27. 10. 
v 19:30 
 

 

Poslední souboj 
Matt Damon a Adam Driver v příběhu, který se odehrává ve Francii 14. 
století a je o posledním, oficiálně potvrzeném duelu mezi dvěma muži. 
Americké historické drama Ridleyho Scotta. České titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 152 min. )                           Mládeži nepřístupný  

 

 

Čtvrtek 21.10. 
v 18:00 
 

 

Maroko a Mauretánie 
Přednáška cestovatele a publicisty Jiřího Kaláta o dvou afrických zemích, 
které jsou naprosto rozdílné. Přestože se Mauretánie zmítá mezi chaosem 
i nepořádkem, dokáže nabídnout nádherné perly a neskutečné zážitky... 
Vstupné 90 Kč       ( 90 min. )                                     Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 28.10. 
v 19:30 
 

 

Zpráva 
Skutečný příběh dvou hrdinů, kteří díky svému útěku a svědectví  
z koncentračního tábora zachránili desetitisíce lidských životů.  
Historické drama SR, ČR a Německa. České znění. 
Vstupné 120 Kč       ( 94 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný  

 

Pátek 22. 10. 
v 17:30 
 

Sobota 23.10. 
v 17:30 

Rozbitý robot Ron  (2D/3D)  
Kamarádi na celý život. Dobrodružný příběh trochu osamělého chlapce a jeho 
chodícího, mluvícího a úplně digitálního přítele. Animovaný rodinný film USA, 
český dabing. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 / 150 Kč       ( 107 min. )                        Mládeži přístupný 

 

Pátek 29. 10. 
v 17:30 
 

 

 

SEAL TEAM: Pár správných tuleňů 
Statečný mladý tuleň se rozhodne sestavit speciální tulení jednotku, 
která vyžene obávané žraločí teroristy z jejich území. Animovaný 
rodinný film JAR, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 95 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Pátek 22. 10. 
v 19:30 
 

 

Duna 
Kultovní sci-fi vypráví o mocenských bojích uvnitř galaktického Impéria,    
v nichž jde o ovládnutí planety se zdrojem vzácného koření, jež umož-
ňuje cestování vesmírem. Dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 130 Kč       ( 155 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

Pátek 29. 10. 
v 19:30 
Sobota 30. 10. 
v 17:30 

Kurz manželské touhy 
Kde končí objetí a začíná vražda... Pět manželských párů si přeje 
navrátit touhu a vášeň do svých životů. Vojtěch Kotek a Jiří Bartoška  
v nové české komedii od tvůrců Teorie tygra. 
Vstupné 130 Kč       ( 90 min. )                 Mládeži do 12 let nevhodný 

Sobota 23. 10. 
v 16:00 

Za kamarády z TV 
České pásmo pohádek složené ze známých Večerníčků jako jsou 
Rákosníček, Káťa a Škubánek, Bob a Bobek, Maxipes Fík a další. 
Vstupné 50 Kč       ( 65 min. )                                     Mládeži přístupný 

Sobota 30. 10. 
v 15:30 

 

Addamsova rodina 2 
Vyrazte na letní dovolenou s rodinou, která svým nevšedním a podivným 
chováním terorizuje okolí. Animovaná rodinná komedie USA, čes.dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 93 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Sobota 23. 10. 
v 19:30 

 

Karel 
Dokument Olgy Špátové přináší ojedinělý pohled do soukromí a duše 
Karla Gotta. Nezvykle osobní až intimní pohled na život slavného zpěváka. 
Vstupné 130 Kč       ( 127 min. )                                 Mládeži přístupný 

Sobota 30. 10. 
v 19:30 

 

Paroží 
V izolovaném městě v Oregonu mladý student skrývá děsivé tajemství   
s děsivými následky. Horor USA, české titulky. 
Vstupné 120 Kč       ( 100 min. )                           Mládeži nepřístupný 

 

 

 Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

 www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 
 

 

 

 

Dále pro Vás připravujeme: Večer pod lampou – Anna Polívková (2.11.), 

Zbožňovaný (3.11.), Havaj za hubičku – cest. večer (4.11.), Eternals 3D/2D 

(5. – 6.11.), Zátopek – Bio seniorů (10.11.), Přání Ježíškovi (12. - 13.11.). 
 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

